
ZARZĄDZENIE NR 13/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305 
ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 25/2022 z dnia 21 marca 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów - organ 

2) załącznik nr 2 -  Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FF2673-3DAA-40CD-BDEC-057070C3D541. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 13/W/2022
z dnia   21 marca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 153 385,00 491 967,80 645 352,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 81 967,80 81 967,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 81 967,80 81 967,80

85295 Pozostała działalność 0,00 410 000,00 410 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 410 000,00 410 000,00

855 Rodzina 6 485 874,00 125,00 6 485 999,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125,00 125,00

Razem: 29 057 576,00 492 092,80 29 549 668,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FF2673-3DAA-40CD-BDEC-057070C3D541. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr  13/W/2022
z dnia  21 marca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 028 215,00 0,00 4 028 215,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 272 366,00 0,00 3 272 366,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 005,00 -2 721,00 144 284,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 662,00 2 721,00 50 383,00

Razem: 28 290 181,78 0,00 28 290 181,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FF2673-3DAA-40CD-BDEC-057070C3D541. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

